aa

pe
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
LO ISIPUIAS ES NOSSA NAM AM: PRIETO AM

Itaquaquecetuba, 20 de outubro de 2021.

Ofício: 564/SMG/2021.

Ref.: Requerimento 60/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Gostariamos de informar que esta Secretaria de Governo já notificou a

Secretaria de Receita, através do departamento de Fiscalização e Posturas, para que

tomem as devidas providências em tempo hábil.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

  CORRESPONDÊNCIA

N.º aa / tou
Atenciosamente,

    receBEM UA JO My
Marcelo arbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor RAM ENS que
DAVID RIBEIRO DA SILVA ElzaAimiietrtivo .

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaguaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094